

---

**Nota van inlichtingen 3 RAW raamovereenkomsten beheer openbare ruimte ter ondersteuning Gildebor**

---

**Aanbesteding:** 3 RAW raamovereenkomsten beheer openbare ruimte ter ondersteuning Gildebor  
**Aanbestedende Dienst:** SWB Midden Twente  
**Referentie:** SF-23-0246

**Toelichting:**

Bij deze de tweede en laatste nota van inlichtingen.

**Ref.nr.** 8  
**Onderwerp:** 2.1 06

**Vraag:**

Wordt hiermee bedoeld dat er geen maai-/ zuigcombinatie mag worden ingezet?

**Antwoord:**

Het gebruik van een maaizuigcombinatie is enkel toegestaan mits deze is uitgevoerd met een eco-maaikop. De eco-maaikop dient te voorkomen dat materialen die op de bodem liggen worden opgezogen.

**Percelen:** P1 Onderhoud buitengebied Hof van Twente  
**Beantwoord op:** 27 sep. 2023  
**Label:** Contract

**Ref.nr.** 14  
**Onderwerp:** Eventuele onduidelijkheden, onvolkomenheden en/of tegenstrijdigheden

**Vraag:**

ref.nr. 8 is bij de vorige ronde niet beantwoord. Wilt u deze als nog beantwoorden?

**Antwoord:**

Zie antwoord referentienummer 8.

**Percelen:** P1 Onderhoud buitengebied Hof van Twente  
**Beantwoord op:** 27 sep. 2023  
**Label:** Contract

**Ref.nr.** 15  
**Onderwerp:** 51 25 01 lid 03

**Vraag:**

In ref. nr. 12 is tevens gevraagd met welke hoeveelheid gerekend dient te worden. Wilt u deze ook beantwoorden? Hij geldt tevens ook voor perceel

buitengebied Hengelo

**Antwoord:**

Aannemer dient zelf in te schatten welke hoeveelheid zij tenminste moeten verwijderen om de maaibeurt uit te kunnen voeren.

**Percelen:** P1 Onderhoud buitengebied Hof van Twente  
P2 Onderhouden buitengebied Hengelo

**Beantwoord op:** 27 sep. 2023

**Label:** Contract

**Ref.nr.**  
16

**Onderwerp:**  
51 25 01 lid 4

**Vraag:**

In ref. nr. 13 is tevens gevraagd met welke hoeveelheid gerekend dient te worden. Wilt u deze ook beantwoorden? Hij geldt tevens ook voor perceel buitengebied Hengelo

**Antwoord:**

Aannemer dient zelf in te schatten welke hoeveelheid zij moeten verwijderen om de maaibeurt uit te kunnen voeren.

**Percelen:** P1 Onderhoud buitengebied Hof van Twente  
P2 Onderhouden buitengebied Hengelo

**Beantwoord op:** 27 sep. 2023

**Label:** Contract

**Ref.nr.**  
17

**Onderwerp:**  
VGM plan

**Vraag:**

In het vgm plan staat op pagina 9 omschreven dat er een volledig ingerichte EHBO ruimte(n) op het werk aanwezig moet zijn. met brancards en doeltreffende signalering en dergelijke. Is de omschrijving juist voor dit werk?

**Antwoord:**

Het beschikbaar stellen van brancards en het inrichten van eerste hulp-posten is niet nodig. Dit is verwijderd uit de V&G-plannen voor alle drie de percelen.

**Percelen:** P1 Onderhoud buitengebied Hof van Twente  
P2 Onderhouden buitengebied Hengelo

**Beantwoord op:** 27 sep. 2023

| <b>Label:</b> | Inhoud |
|---------------|--------|
|---------------|--------|